
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA Č.: 598/3/273/20/2016-8280 Počet stran: 2

Zhotovitel: KMH servis s.r.o.

Václavovická 1566 

739 34 Šenov

IČ:

DIČ:

Bankovni spojeni:

Čislo účtu:

V vřizuie:

Telefon:

E-mail:

25839535 

CZ 25839535

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Bankovni spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax / E-mail:

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

v zastoupení

VÚ 8280, Letecká 1.796 01 Prostějov

60162694 

CZ60162694

Místo plnění služby: KMH servis s.r.o., Václavovická 1566, 739 34 Šenov 

Osoba pověřená převzetím službv:|

Termín plněni: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do lOpracovnich dnů po předáni posledního vozidla zhotoviteli a 
sepsáni protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení dila.

Poř.
číslu

Popis služby
v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU 

viz ID zakázky: TO04/16V/00047112
MJ

Počet MJ 
celkem

Cena za MJ
v Kčs DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

Provedení servisních úkonů po 60 000 km/36 měsíců:

1

Provedení technické údržby č. 2 dle servisní dokumentace 
a to včetně výměny:

-hlavni filtrační vložky v čističi sáni vzduchu 

-patrony vysoušeče vzduchu 
-olejové náplně převodovky 
-olejové náplně v rozvodovce
-olejové náplně hydraulického okruhu servořízeni,filtrační vložka 
-olejové náplně hydraulického okruhu sklápěni kabiny 
-doplněni chladicího media R 134a klimatizace
Provedení kontroly přidržovacích a vratných pružin brzdových 
čelistí
Provedení kontroly hydraulického okruhu ovládání spojky 
Výměnu motorového oleje nepožadujeme.

vozidlo 2 31 500.00 63 000.00

2

Provedení výměny přidržovacích a vratných pružin brzdových 
čelistí.

Naceněni pro připad nutné výměny. V případě nepotřebnosti 
výměny, nebude tato položka účtována.

vozidlo 2 6 000.00 12 000.00

3

Provedení výměny hydraulického okruhu ovládáni spojky.
Naceněni pro připad nutné výměny. V případě nepotřebnosti 
výměny, nebude tato položka účtována.

vozidlo 2 1 000.00 2 000.00

Cena celkem v Kč s DPII [21%) včetně všech nákladů. 77000,00

Slovy: sedmdesátsedmtisíc korun českých 00/100

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.



Právní úprava, platební, fakturační, doti.ici ,1 /.íriiťni podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem á. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znání pozdějších předpisů a Všeobecnými obchodními podmínkami 

Ministerstva obrany uvedenými na e-tržišti Tendermarket. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plné ni shledány důvody k napínání institutu máení za daň podle § 109 zákona á. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znání pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daná podle § 

109a tohoto zákona.

Fakturace bude po spínání služby bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Daňový doklad - faktura bude 

obsahovat údaje podle zákona á. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů, váetná ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem 
(předávacím protokolem), rozepsáním ceny za prácí a materiál, potvrzeným příjemcem služby zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu: Ekonomické oddálení, VÚ 8280, Letecká l, 

796 01 Prostějov.

Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k 6másíáni záruce na kvalitu dodané služby.
Zhotovitel je povinen v připadá prodlení s plněním zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou 

dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním služby o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu služby 

podle popisu služby, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznáni reklamace, si objednatel vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky 

ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Zhotovitel je povinen v případě odstoupení objednatele z výše uvedených důvodů od objednávky' 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové hodnoty plnění. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Objednávka může 

být mánána či doplňována vzájemná odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Razítko a podpis objednatele 

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

Signatuře Not
Verifiet^v v
DigiLflP^signed bwlng. 
Ladislav Rebilaj^
Dáte: 2017.01/n 
15:05:32 OMI 
Kcason: ■
tcndermurtata/rvatcí=82 
8000.12. rěHlas


